静岡県告示第453号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和４年６月14日

                               静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

上村 光太郎 磐田市 浜松市南区松島町字外野裏 1126番ほか３筆

西川 敦美 浜松市 浜松市南区米津町字村中 1386 番１ほか１筆

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市南区新橋町字村南 1741 番１ほか１筆

嶌 明憲 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字曽祢 9839番ほか３筆

渥美 寿彦 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字曽祢 9879番

増山 康 浜松市 浜松市南区倉松町字大池 661 番１ほか２筆

疋嶋 カルロス ジュニオル 浜松市 浜松市南区倉松町字大川 894 番

夏目 直子 浜松市 浜松市南区倉松町字瓦塚 1407 番

北島 寿人 浜松市 浜松市南区倉松町字根川 2814 番ほか 14 筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区倉松町字新田 2217 番

鈴木 雅博 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1771番ほか１筆

小野 和宏 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25040番１ほか２筆

鈴木 利隆 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23879 番１ほか４筆

伊藤 憲秋 湖西市 浜松市西区篠原町字十二人 23916 番ほか３筆

鈴木 健太 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25249番ほか５筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25280番１ほか３筆

北野谷 勝也 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 26829番１

山下 政利 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 740番ほか１筆

鈴木 淳基 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 828番ほか１筆

野寄 敬祐 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 5153 番１

舩越 元氣 浜松市 浜松市北区細江町中川字瓜田 4986番１

農業生産法人のずえ農園株式会社
浜松市 浜松市北区細江町中川字ツカワダ 5282 番１ほか

７筆

津ヶ谷 幸夫
浜松市 浜松市北区三ヶ日町佐久米字引佐 1864 番ほか９

筆

外山 和稔 浜松市 浜松市北区三ヶ日町下尾奈字山田 2758 番１

河合 勇喜 浜松市 浜松市北区三ヶ日町鵺代字羽子平 860番

有限会社新鮮組 愛知県田原市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字安田 600番

河西 佳宏
浜松市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字沢ノ神 105 番１ほか

２筆

２ 認可年月日

  令和４年６月14日